
podporaplánpuls inspiraceveritasnavigace

cesta
obnovy
Zveme vás na cestu, která může přinést 
vašemu sboru oživení, zápal a probuzení.
Je to cesta s Bohem, plná dobrodružství 
i výzev. Neexistují na ní žádné zkratky.

Tento materiál stručně představuje etapy cesty obnovy, 
deset znaků zdravé misijní církve a čtyři kategorie 
stávajících sborů. Mějme na paměti, že po této cestě 

jdeme společně a že každému kroku na ní
mají předcházet naše modlitby.

Obnova církve není něčím, co nám samo od sebe spadne 
do klína. K jejímu dosažení i udržení je třeba cílevědomé 
snahy. Vyžaduje rozhodnutí místních společenství vykročit 
v plnosti Ducha vpřed a stávat se zdravými misijními sbory.  

Výrazem „zdravý“ máme na mysli úsilí o poznání 
a následování Krista. Pod termínem „misijní“ rozumíme 
sbor, který usiluje o uskutečňování Kristových záměrů        

v tomto světě.


